
Žádost
o zápis do evidence zemědělského podnikatele

pod/e ‘ 2/ m/VL 3 :ůko,w Č. 2527/997 Sb., :etnČdČtvtví, VL zncni pozt/Č/.Ícb ph‘dp(sů

Údaje o osobě podnikateli

Titul j9sobní jméno Příjmení Fittil

Obchodu firma I D dok ladu Identifikační číslo (by/o-h př k/Nenu)

Rodné čislt) Datum narozeni Státní občanství

Název ulice Číslo popisné Číslo orientační

Místo trvalého
pobytu v ČR Název obce Název části obce Psč

Byt‘ liště mimo
Č i

Automaticky měnit adresu sídla při zrněně adresy bydliště. ano w

Údaje o organizační složce (vyplňuje zahniniční fyzická osoba, která ji zřizuje za účelem podnikáni na území Čl)
Adresa Název ulice Číslo popisné Číslo orientační
umístění

I)rWlIIiZUčIli
Isložky Název obce Název části obce PSČ

Vedoucí Ii tu I Osobní jméno Příjmení ritu i
organizační
složky

Rodné číslo (bj/n—/i přk/é/eno) Datum narozeni Státu občanství

HHHHHHHH



Název ulice Číslo popisné Číslo orientační

Místo trvalého

pobytu v ČR Název obce Název části obce PSČ

Soud nebo správní orgán mu uložil zákaz činnosti týkající se zemědělské výroby ano ne

Zasílat změnová osvědčení ano nel

Před pokládané datum Datu In Ii končeni provozová ni ZV
zahájení provozování ZV (zunýšlíli provozovat ZV flfl (101)11 určitou)

I I I

V dne
Podpis žadatele

(razí/ho)
Doručovací a kontaktní údaje:

I


